SLA-M2882 SLA-M3180DN
138İLK BASKI 03-2011
3
9
.0
 (
1
.5
4
")
52.0 (2.05")43.8 (1.72")
4
8
.1
 (
1
.8
9
")
43.8 (1.72") 55.0 (2.17")
3
7
.0
 (
1
.4
6
")
4
8
.2
 (
1
.9
")
Mount
CS Varifocal Manual
Zoom
Manual
Focus
DC Iris
SLA-M2882 SLA-M3180DN
CCD 1/3" 1/2.8"
Çözünürlük 1.3Megapiksel 3Megapiksel
2.8 ~ 8.2mm / 0.11 inç ~ 0.32 inç 3.1 ~ 8mm / 0.12 inç ~ 0.31 inç
1 : 1.4 ~ 360 1 : 1.2 ~ 360
4.8(Y) x 3.6(D) 3.2(Y) x 5.8(D)
116.5° ~ 42.4° 123.1˚ ~ 48.3˚
Yatay 94.2° ~ 34.1° 105.4˚ ~ 42.2˚
Dikey 71° ~ 25.6° 57.9˚ ~ 23.8˚
Çalıştırma
Iris Otomatik (F1.4 ~ 360) Otomatik (F1.2 ~ 360)
Manuel Manuel
Manuel Manuel
İris Tipi DC DC
Etkili Lens Ön Ø26mm / Ø1.02inç Ø20.9mm / Ø0.82inç
Arka Ø8.6mm / Ø0.34inç Ø10.5mm / Ø0.41inç
7.97 ~ 14.12mm / 0.31inç ~ 0.56inç 7.8mm / 0.31inç
12.5mm / 0.49inç 12.5mm / 0.49inç
Montaj CS-mount CS-mount
43,8 x 48,1 x 52,0mm
(1,72 inç x 1,89 inç x 2,05 inç)
43,8 x 48,2 x 55,0mm
(1,72 inç x 1,9 inç x 2,17 inç)
Ağırlık 100g (0,22 lb) 59g (0,13 lb)
SLA-M3180DN
SLA-M2882
MEGA
PIXEL
Teknik ÖzelliklerTemel Özellikler
Boyutlar Birim : mm (inç)
SLA-M2882/M3180DN